
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 29 мая 2015 года  № 629 
 

 

О продлении срока рассмотрения проекта областного закона  

"О внесении изменений в областной закон "Об административных  

правонарушениях" и об образовании рабочей группы по доработке  

проекта областного закона "О внесении изменений в областной закон  

"Об административных правонарушениях"  

 

 

В соответствии со статьями 41 и 46 Регламента Законодательного 

собрания Ленинградской области Законодательное собрание Ленинградской 

области     п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Продлить до 1 ноября 2015 года срок рассмотрения проекта областного 

закона "О внесении изменений в областной закон "Об административных 

правонарушениях" в первом чтении.  

 

2. Продлить до 1 января 2016 года срок рассмотрения проекта областного 

закона "О внесении изменений в областной закон "Об административных 

правонарушениях" в Законодательном собрании Ленинградской области.  

 

3. Образовать рабочую группу по доработке проекта областного закона  

"О внесении изменений в областной закон "Об административных 

правонарушениях" из представителей Законодательного собрания 

Ленинградской области, Правительства Ленинградской области, муниципальных 

образований Ленинградской области и государственного казенного учреждения 

Ленинградской области "Государственный экспертный институт регионального 

законодательства".  

 



4. Предложить Губернатору Ленинградской области, исполнительному 

директору ассоциации "Совет муниципальных образований Ленинградской 

области" и исполнительному директору государственного казенного учреждения 

Ленинградской области "Государственный экспертный институт регионального 

законодательства" направить до 20 июня 2015 года в указанную рабочую группу 

своих представителей.  

 

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

Председателя Законодательного собрания Ленинградской области А.Б. Белоуса.  

 

6. Постановление вступает в силу со дня его принятия.  

 

 

 

 

 

Председатель 

Законодательного собрания               С. Бебенин 


